
Protokoll från styrelsemöte för föreningen Framåt 20/10 2024 
 
 
Närvarande: Tyrone Andersson,Robert Collin, Catarina Wennberg, Lars Joelsson, Nils Mattsson, 
Peter Samzelius, Kia Berggren, Petra Andersson, Martin Sterner, Eva Melin samt Peter Joelsson 
via mobil. 
 
Ordförande Lars Joelsson hälsade alla välkomna. 
 

1. Skredfors badplats 
Peter S, Lars och Nils har haft möte med representanter för kommunen, Maja Posse Sundvall och 
Daniel Monus, angående förbättringar och underhåll av badplatsen. Det tidigare lagda 
medborgarförslaget om att bygga en ramp på stenpiren ligger som grund för samhällsföreningens 
önskemål. 
Ramp och plattform på stenpiren 
Kommunen ställer sig positiv till en byggnation på stenpiren men menade att man skulle låta 
rampen i första skedet gå halvvägs ut på piren och där ha en trappa ner till vattnet och bänkar att 
sitta på. Föreningen önskar dock bygga längs hela piren på en gång. 
En föreningsmedlem, Joakim Österlund som är konstruktör har åtagit sig att rita och 
kostnadsberäkna samhällsföreningens förslag samt söka bygglov om kommunen bifaller vårt 
förslag. 
Vi ber omgående om hans hjälp med konstruktionsritning och kostnadsberäkning och skickar 
sedan in förslaget till Tekniska nämnden. 
Peter Samzelius, Tyrone Andersson och Lars Joelsson uppvaktar kommunen så snart förslaget 
inkommit. 
Föreningens grundinställning är att projektet ska bekostas av kommunen, men skulle det visa sig 
att kommunens resurser inte räcker och vi genom att delfinansiera bygget ändå kan få det till 
stånd, tar vi upp frågan igen. 
Möjligtvis kan kostnaderna reduceras med eget arbete från föreningsmedlemmar. 
Diskussion fördes om hur vi, om det skulle behövas, skulle kunna hitta ytterligare bistånd med 
finansiering. Bryggdans föreslogs, där behållningen skulle gå till rampbygget, förfrågan om 
sponsorer, stipendiefonder att söka från, etc. 
Åretrunttoalett 
Kommunen har köpt in ett antal toaletter för åretruntbruk och avser att sätta upp en sådan i 
Skredfors under föutsättning att man får bygglov. 
Avledning av vatten 
Det kommer stora mängder vatten från berget ner på badplatsen vilket orsakar skador. Kommunen 
ska utreda och se vilka åtgärder som krävs för att avleda vattnet. 
Rasrisken i Skredforsbacken 
Kommunen har inspekterat bergssidan med de stora stenblocken efter att ett stenblock fallit ner 
intill vägen. De gör bedömningen att resterande stenblock kommer att ligga kvar men har satt upp 
varningsskyltar med förbud för klättring i området. 
Gångväg längs havskanten 
Föreningen har uppmärksammat risker när besökande promenerar till badplatsen över parkeringen 
och har ett önskemål om att få lägga stenblock längs havskanten och därigenom separera de 
gående från parkeringen. Samtal förs med markägarna. 
Kommunen ska också se över det avtal som finns angående gemensam skötsel av vägen ner till 
badplatsen, (privat väg). 
Stenborden 
Stenborden med dito bänkar, som varit halvt begravda i sanden, har lyfts upp av kommunen och 
placerats på en mer stabil grusbädd. Tanken på att flytta ett av borden till annan plats skrinlades 
därför. 
Ledstången invid hopptornet 
Ledstången som lossnat i sina fästen har åtgärdats av kommunen och är återigen i funktion. 

2. Mellandaben 
En förfrågan från Urban Sturk om att Samhällsföreningen Framåt skulle inkomma med synpunkter 
på ett förslag gällande dagvattenhanteringen i det projekterade området i Mellandaben 



behandlades. Styrelsen kom dock fram till att det snarare är en fråga för Killebäcks 
Fastighetsägarförening eftersom det är de som närmast berörs av förslaget. Ärendet hänsköts 
därför till Martin Sterner som är ordförande i den föreningen. 

3. Fotbollsplanen och lekplatsen 
Vi har fått ett nytt bord till lekplatsen av kommunen. 
Skateboardrampen är fortfarande i behov av renovering. Det krävs både kunnande och är 
kostsamt. Styrelsen beslöt dock att gå vidare med planerna på en upprustning. Eventuellt kan vi 
göra det i samarbete med skateboardföreningen som ska renovera ramper på andra håll i 
kommunen. Peter S kontaktar dem. 
Rosenhäckarna är i behov av klippning och rensning. Vi utlyser en gemensam arbetsdag framåt 
vårkanten för att åtgärda detta eller tar hjälp av ”Gröna Anna”. Frågan bordlades till nästa 
styrelsemöte. 

4. Adventsfirande lördagen den 30 november kl.17.00 
Diskussion fördes hur vi kan lösa elförsörjningen till ”ljusgranen” utan risk för att sladden plogas 
bort som förra året. Lars kontaktar kommunen om det skulle kunna vara möjligt att få skära en fåra 
i asfaltsbeläggningen och lägga ett rör för elkabeln. Peter S har maskin att skära asfalt med och 
kan utföra arbetet om tillstånd ges från kommunen. 
Om det visar sig att även ”ljusgranen” tagit skada av påkörningen beslutades att en ny köps in. 
Värmeplattor för glöggen tillhandahålles av Tyrone 
Julmust, glögg, pepparkakor och skumtomtar inköps av Nils och Kia. 
Ukuleleorkestern under ledning av Tyrone spelar julsånger. 
Tält, regn eller snöskydd sätts upp om behov finns av Petra. 

5. Övriga frågor 
Lars meddelade att vår facebooksida kan vara kapad. Ingen kan nu lägga in något på den och 
ingen hjälp verkar finnas att få. Lars har därför skapat en ny. 
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           _________________________                  ________________________ 
           Eva Melin                                                           Lars Joelsson 
 


